APROVAUu
álCMMifl

Em D.3 / f)£ AgVf .
£

Estado do Rio de Janeiro
iCâmara Municipal de Cabo Frio «✓

iDEI
mm

Em 3 de Junho de 1997Indicação NQ 0145/97

SOLICITA AO EXMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, REPARO DA ILUMINAÇÃO
DA RUA INDEPENDÊNCIA, NO BAIRRO GUARANI CABO FRIO.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm9 Senhor
Prefeito Municipal, solicitando reparo na iluminação pública da
Rua Independência, no Bairro Guarani - Cabo Frio.t:

*

I

JUSTIFICA

Trata-se de localidade densamente povoada, cuja
é hoje totalmente escura, não dando condições de segurança
os moradores que caminham à noite, ao regressar do trabalho, bem
como de cursos noturnos.

via
para

É preocupação de todos nós, homens públicos,
representantes daqueles que aí habitam, procurar devolver em
forma de serviços e melhorias os impostos pagos ao Poder
Público. Procedendo assim, estaremos honrando
mandatos.

nossos

Ref. a 03/06/97 sgc